[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04. 2015 г.       № 8
	О внесении изменений в Постановление Администрации Бердниковского сельского
поселения Глинковского района
Смоленской области от 11.03.2009г. № 4

В соответствии с протестом на постановление Администрации Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 11.03.2009г. № 4
«Об уполномоченном органе для осуществления государственных полномочий по обеспечению жильем детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» от 01.04.2015г. № 02-33/49-15

Администрация постановляет:

 Преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии с требованиями законодательства ст. 2 Областного закона от 29.11.2007 г. № 114 – з «О наделении органов местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению сирот и детей, оставшихся без попечения родителей. А также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения, жилыми помещениями».
 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

 Бердниковского сельского поселения

 Глинковского района Смоленской области
          Г.Н.Рябенкова
_1425127115.doc
[image: image1.png]